
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-Германски 

јазик и книжевност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 79869 Мартина Василеска 100,000 

2 80551 Јована Панова 100,000 

3 79333 Ана Шалева 100,000 

4 80781 Бејан Сулејман 99,797 

5 80118 Елизабета Софраноска 99,760 

6 81040 Сара Димковска 98,080 

7 83103 Елиса Амити 95,333 

8 80978 Марија Маркоска 95,308 

9 81012 Насир Османи 91,333 

10 80266 Рафете Небиу 88,186 

11 81878 Бејхан Муслиу 85,000 

12 81817 Мирнеса Нухији 84,333 

13 82322 Мукадес Елези 82,417 



14 79164 Бони Костиќ 81,920 

15 82669 Стефан Мурџески 78,576 

16 82713 Симона Стоевска 78,190 

17 83487 Aјља Мемеди 76,778 

18 83019 Хамиде Љатифи 73,971 

19 81662 Ељмедина Камбери 70,333 

20 83379 Ремзије Исмаиљовска 55,784 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-Германски 

јазик и книжевност - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 80661 Сара Павловска 88,600 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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